*1076036134*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市士林區公所　函

地址：臺北市士林區中正路439號9樓

承辦人：吳萬金

電話：02-28826200轉6002

傳真：02-88615506

電子信箱：bn_149@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年12月22日

發文字號：北市士民字第1076036134號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本區前港里辦公處自108年1月1日起遷移至本區大南

路251巷18號1樓，聯絡電話及傳真電話不變，請查照。

說明：依本區前港里辦公處107年12月20日北市士前字第1070000

026號函辦理。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市士林區公所除外)、臺北市士林區各里辦公處(臺

北市士林區前港里辦公處除外)

副本：臺北市士林區前港里辦公處 2018-12-24
10:09:27

東園國小 1071224

*UEAA1076003608*